GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTES
E  TURISMO  LTDA.  Fica  aditado  o  presente  contrato  de
23/07/2025  a  10/12/2025,  considerando  a  data  de
vencimento do termo de prorrogação contratual. Aditivo de
14,72km/dia na rota 1, transporte escolar. Fica aditado o
valor de R$ 19.593,79 (dezenove mil, quinhentos e noventa
e três reais e setenta e nove centavos), permanecendo as
demais  cláusulas  inalteradas.  Assinatura  –  23/07/2025  -
Modalidade  –  PREGÃO  ELETRÔNICO.  Holambra,  08  de
agosto  de  2025.  Fernando  Henrique  Capato  -  Prefeito
Municipal.
...........................................................................................................